CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N5 2755/2019

Súmula - Indico ao Poder ExecutiVo; na pe^oa
do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,

Prefeito Municipal, para que vise a inclusão no

cronograma de serviços gerais da Prefeitura,

serviços de zeladoria geral na rua José Pedro de

Castro em toda a sua extensão, localizada no

Jardim Rainha, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, após ouvir o douto plenário, na forma regimental vigente, que
seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que vise a inclusão no cronograma de serviços gerais da
Prefeitura, serviços de zeladoria geral na rua José Pedro de Castro em toda a sua
extensão, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

O objetivo é ampliar as ações dentro do cronograma de serviços gerais do Poder
Público Municipal, priorizando o aprimoramento de serviços de zeladoria geral nesta
rua, como conservação, execução e manutenção de melhorias nas calçadas, bem como
limpeza das mesmas, e ainda outros serviços tais como, poda de árvores, pintura de
guias, tapa buracos, concretagem de vielas e calçadas e sinalização horizontal e vertical.

Por fim, conto com apoio dos nobres pares, e aproveito para renovar meus
protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 09 de setembro de 2019.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

CÂMARA MUNICIPAI DE ITAPEV;
protocoio

13 SEI.^019

\,eç

EJiaPíi:
lir.l.'.,; .1. . . iDfrr:;:?"''-

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090
+5511 A141-4472

www.camaraitapevj.sp.gov.br

DBaao camaraítapeví

ê
GAMARA

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CAIVIAKA Í\/ÍUN!í I
I  lAPtVi

ENCA!Vl|f\)HE SE

2019INDICAÇÃO NO

Súmula: "Indico falta d^iluminação na
Rua Hernnínio José de Ullveira, à altura
do número 315^, no bairro Vila Dona
Paulina. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada à empresa
concessionária responsável para verificação e providencias quanto à falta
de iluminação na Rua Hermínio José de Oliveira, à altura do número BIS^,
no bairro Vila Dona Paulina.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

12SE .̂ 2019
Po:,r~-.

/((í^r
"  ■■■' As^iri t̂ura

— ■!

Essa é uma solicitação dos moradores da Rua Hermínio José de
Oliveira, que estão solicitando providencias relatando falta de iluminação
pública nos postes da referida via pública, salientando que esses
moradores estão ficando em situação de vulnerabilidade diante de
possíveis ações de criminosos, nos períodos noturnos.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão. Indico falta de
iluminação na Rua Hermínio José de Oliveira, à altura do número 315a,
no bairro Vila Dona Paulina, para que seja oficiada a empresa
concessionária responsável para que tome providencias.

Sala das Sessões Benvíndo Moreira Nery, 12 de setembro de 2019.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD
Líder do Governo no Poder Legislativo

CS

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80
Vila Nova Itapevl - Itapevi-SP - 06694-090 +5511 4141-4472 wvvw.camaraitapevl.sp.gov.br

aaono camaraitapevi

Correios
Ou&os 5i{es

Fsé com 05 Coneí05

ConeosdeAaZ

SisteiTias

Busca CEP
Versão DNE: T9Da

CEP ou EnCeteço

CEP por Localkfe(fe: Logradouro

Emíereço por CEP

CEP «Se Logradouito por Eaíno

Faixas Ce CEP

Caixa Postal

Busca CEP - Endereço

iiWfflra

DADCS ENCCMTRACCS COM SLCESSC.

j AríBrcff J f-tsí.T#'

smmmmmss

Rua Hcrawáci efc OfMín

; A-iart"!

Vis Cena PauiM(bprÁ-SP

Pof tpe usar o CEP^

Esteutura do CEP

Fcimias de Er,ífepsçasi»nt0

FofHiiKi dfe- ErtderecOTenlo paia
Regiões Adrr!ir:ii5t'^ft as do DF

Cdades Codificadas per
llcgradoiros

.Atíeração de CEF Fabris de CEP

CEP para Atess Rusoás

CEP de oiiiírcis Paises

Fale Confosco

Mawfestaçáo via Inieinaei
Faie CíPtcíí» íee si»

Atendímenio IdcfiõiiiiD»
BI%C- i:"í£ CsíKsse^sãfíiíE&aaitefiac.
!MS"2rT?E2 CefaE feís'!Ste5te£,:
DK5DTÍ5 IHICt 'Si^EíSes iti recfafracBeE;

3I&E ■«■■nieíi® le^s pssfBSíEÍeE
Cie dEinfevre aicSiíte,'
3I®313BS •: »rr»!-rr^Ses Esnas

Poitari Correios

iiüaçe dc ate
RíifTreatsreras d® sets^í-
Sela :e rifcrerea
Csnchrsee
Fsiroc.ntcs
Conteres conTe'i«!S
C^srs.: sfe seríiçrs. ec ::il5<íàsí
Demirca
fânstetilo d&s Comniraeses

Outros sues dos Correiios

Cjwiecs saiE loci
Certos caia :;u8 enrpiiera
Sícrs'Cíceios
l3)B íriSfí-íoe CcinB«ei
Eicg'-ícs Cii^ecs
Estaco de Fiersiia
C orre CE V'ae(e
SsÈen-as scs